ILUMINACIÓN Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL 
ESTADIO MUNICIPAL DE FUTBOL 12 DE OCTUBRE 

PLAZO 
DIEZ (10) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de 
orden de inicio del presente contrato. 

VALOR 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES CIENTO 
TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 
($492.131.640,00) M/CTE, incluido costos, gastos, impuestos 
(IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar 

TIPO DE CONTRATO INTERVENTORIA 

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE. 

LUGAR DE EJECUCIÓN MUNICIPIO DE SAMPUES - DEPARTAMENTO DE SUCRE

[...]

SAS – INGENOBRAS S.A.S. sociedad identificada con Nit No.824.004.441-2, representado por JOSE 

FRANCISCO MORON OROZCO, identificado con cédula de ciudadanía No. 79.787.849 de Bogotá, por el valor 

de su oferta económica, la cual asciende a la suma de CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES 

CIENTO TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS ($ 492.131.640,00) M/CTE, incluido costos, 

gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar  e instruyó al PATRIMONIO 

AUTÓNOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TÉCNICA FINDETER, ADMINISTRADO POR BBVA ASSET 

MANAGEMENT S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA,.